antiqui jam quasi i llegit imi apparent , non respondenles amplius 

descriptionibus avorum. Proinde mox dill1cultatem mirantm· , remedio

rumque infaustas imbecill itates stupescunt ignominiose. Quapropler ad 

experientiam spuriorum Theofrasteorum inviti confugiunt. A thecis nostris 

execr�bilem et ignotum ipsis p l'recipitati pulverem , corrodens vitrioli 

oleum , deleterium cinaprium , et in summa , non nisi venena · mutu:rnt 

ad magnorum morborum transplantiones ; denique a mercaloribus ligna, 

et a circumforaueis ungueuta petunt , tolamque natnram pedibus snb

stilutam , sibi , eatenus titil lanles , gloriantur. Ex manifestis el occultis 

undique corrosis , et aperta confusione junctis , miscellaneam lam ignaris 

principiis dignam componunt. Nulla profecto verecundia .GrreciS- ' ·VCI 

Arabibus obstringimur. .tEgrotorum , non Grrecornm servi . sumus, , 

quibus medici nam creavit Altissimus , et creatam nostris laborilms· ac 

i ndustrire commisit. Simil iter enim non prreparavit natura nobis panem, 

sed grana nostris sudoribus in  panem deducenda coucredidit. Equidem 

arbitr.abar ,  totius naturre lumen in solo Galeno nou fuisse exhauslum ·: 
sed adhuc relicta semina in sapienlire thesauris , qu:e temporibus et 

natiouibus in seculi consummationem non mulabili lege destinata sint. 

Etenim jud icii l ibertate fretus contra Archigenem , Aselepiadem , Her0r 

filum , Protagora n1 , Erasisiratum ,  Quintium prreceplorem suum , etiam 

contra Mosem s;:epe frivole <lispuLavi L ;  qure religio nobis est , sine libertalis 

el judiciorum spe , ipsius scripta usque ad .latriam veneraJ"i.'.1 Liber.Latem 

humani ingen i i ,  naturre lumen , discernendi , judicandi et elegendi poles� 

taLem , hom ines hominibus eripere , neque possunt neque debent. Tu1·pç 

est ex al iorum laboribu s ,  c i l ra omr.em lucubrationum notam , noslr:l! 

iguavi;:c palrocinia qu.crcre : turpius , judicandi libertatem scrvi.tule 
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am1s1sse , et glandilrns etiamuum vesci , meliore cibo uunc reperto. 

Laudo Galeni indus1ria111 , et linguam admiror. Errant namque qui 

subite universas leges medendi , sola consuetudine receptas , nos demoliri 

veile , arbitranlur. Tutius nobis consilium est , paulalim errores corrigere, 

et mullorum industriam slrenue excilare ad seminum signalurarum 

tiucturarum et donorum inquisitiones , a quibus sanationes et actiones 

vitales omnes proceduul. Proinde qui uunc in arte consenuerunt